PREFEITURA DE

111=1
*44ztef;° DF MAOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.22.1

A CPL do Município de Horizonte torna público o resultado do julgamento da fase de
habilitação da PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM RUAS DO DISTRITO DE
ANINGAS, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, PLANO DE AC/Ft° N° 09032021-012151
E 09032021-013512, CONFORME PROJETO BÁSICO. A Comissão analisou os
documentos apresentados, frente As exigências editalicias, frente As exigências da Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações, bem como frente As considerações dos pareceres técnicos do
engenheiro do município, fazendo as seguintes observações: Estão HABILITADAS as duas
empresas participantes do certame: CLPT CONSTRUTORA EIRELI e CONSTRAM —
CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA. Fica aberto o prazo recursal,
conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais
alterações, a partir da data desta publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica
marcada a sessão de abertura das propostas de preços para o dia 18 de Maio de 2022 As
14h00min na sede da Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações nos sites
oficiais da PMH e do TCE, e na CPL pelo telefone (85)3222.0583. Horizonte/CE, 09 de Maio
de 2022. Rosilandia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 10 DE MAIO DE 2022
Imprensa Oficial do NI unicipio): Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da IM II: wvvw.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: wwvv.tce.ce.gov.br

Jornal de t;rande Circulaciie: O POVO

Horizonte/CE, 09 de Maio de 2022.

ia eiro
residente da CPL

411 PrefeituratkHonzonte 40 pretedura.horizonte 0 www_harizeinte.te.gov.br

PREFEITURA DE

HORI
*AAOS DADAS COM VOCÉ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.22.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Julgamento da Fase de Habilitação da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.22.1, que tem como objeto a

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM RUAS DO DISTRITO DE ANINGAS, NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE, PLANO DE AÇÃO No 09032021-012151 E 09032021-

013512, CONFORME PROJETO BÁSICO.

vigor.

Afixado na data de 10 de Maio de 2022, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 10 de Maio de 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

• PrefelluradeHanzonte Pr 41. ere tura horq.'onte 430